
Intrekken éénrichtingsverkeer Cantharel

gemeente Oldambt

[Optioneel: Eigen Kenmerk]

College gemeente Oldambt

Overwegingen ten aanzien van het besluit

Overwegende dat in het belang van de verkeersveiligheid en de leefbaarheid eerder de Cantharel in

Blauwestad is aangewezen als eenrichtingsverkeer;

Overwegende door onder andere de lage intensiteit, breedte van de weg en de constatering dat de

bermen niet vernield worden; 

Dat een vergelijkbaar deel van Blauwestad wel is aangewezen als tweerichtingsverkeer;

Dat het voor de hand ligt om ook de Cantharel wederom aan te wijzen als tweerichtingsverkeer;

dat de bovengenoemd weggedeelte gelegen is in de gemeente Oldambt, onder beheer is van en in ei-

gendom toebehoort aan de Gemeente Oldambt; 

dat de Regiopolitie het eens is met dit besluit, hetgeen te lezen valt in het rapport 146200_36, d.d. 26-

11-2016 van de Districtschef District Midden-Oost van de Regiopolitie Groningen, welke bij ons origineel

besluit is gevoegd en daarvan onderdeel uitmaakt; gelet op het bepaalde in artikel 12 van het Besluit

Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer en artikel 18 van de Wegenverkeerswet 1994; voorts

gelet op het besluit van 22 februari 1995, nr. 6a van de Raad van de Gemeente Oldambt, waarbij het

nemen van maatregelen als bedoeld in artikel 18, eerste lid, sub d van de Wegenverkeerswet 1994 aan

hen is overgedragen;

BESLUIT

Tot intrekken van éénrichtingsverkeer door het verwijderen van bebording C2 en C3 van het RVV 1990

op de Cantharel tussen Bovist en de Elfenbank in Blauwestad.

 

2 februari 2017

Namens deze,

R. Bakker

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Binnen 6 weken na de dag waarop dit besluit bekend is gemaakt kan door iedere belanghebbende
schriftelijk bezwaar worden ingediend bij het college van burgemeester en wethouder van de Gemeente
Oldambt, postbus 175, 9670 AD Oldambt.

Het bezwaarschrift moet ondertekend zijn en moet ten minste het volgende bevatten:

 

1. De naam en het adres van de indiener;

2. De dagtekening;

3. Een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;

4. De gronden van het bezwaar.

Nr. 9671

STAATSCOURANT 22 februari

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2017 nr. 9671 22 februari 20171


